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برند معتبر  10بهترین سیم برق برای ساختمان+ بررسی 
 کننده سیم برقتولید

با تولید سیم و کابل برق  های متمادی برندهای مختلفی در زمینهبا پیشرفت تکنولوژی و گذشت سال

کشی آن است. به دلیل سیم ی،ساختمان تأسیساتترین بخش در . مهمکیفیت در بازار درخشیدند

ترین استفاده کرد که مرغوبیت بالایی داشته باشد. از مهم و کابلیاهمیت این موضوع باید از سیم 

 است.  مارک سیم برق ساختمان بهترینمعیارهای انتخاب سیم و کابل مرغوب انتخاب 

کنند. های زیادی برای تولید بهترین سیم برق برای ساختمان با یکدیگر در بازار جهانی رقابت میشرکت

به بررسی کنیم و سپس های بهترین برند سیم ساختمان را برای شما معرفی میدر این مقاله ویژگی

و  های یک برند خوبپردازیم. برای آگاهی از ویژگیهای سیم برق میتعدادی از معتبرترین تولیدکننده

 تا انتهای این مطالب با ما همراه باشید. قیمت سیم برق ساختمان

 های تشخیص بهترین برند سیم ساختمانترین ملاکمهم

های اخیر با افزایش سالخرید بهترین سیم برق ساختمان اهمیت زیادی در افزایش ایمنی آن دارد. در 

تعداد تولیدکنندگان در صنعت سیم و کابل برق کلاهبرداران زیادی وجود دارند که کیفیت محصول را 

کنند. این مسئله حتی در مورد بهترین برندهای سیم ساختمان نیز وجود قربانی سود بیشتر خود می

 دارد.

دشوار شده است. اما  تا حدودی کشی ساختمانبهترین سیم برای برقدر حال حاضر تشخیص 

بهترین برند سیم ساختمان را تشخیص توانند تا حدودی فاکتورها می سرییکمشتریان با آگاهی از 

 اند از:دهند. برخی از عوامل مهم برای اصلی بودن سیم و کابل برق عبارت

 و کابلبررسی ظاهر سیم 

 تأثیرمرغوبیت کلاف سیم و کابل کنند.  مشتریان زمان خرید سیم برق باید ظاهر محصول را بررسی

از آسیب به سیم دارد. همچنین سطح بیرونی سیم باید صاف و یکنواخت باشد تا  جلوگیریزیادی در 

 بود. مطمئنبتوان از کیفیت آن 

https://helectron.ir/wire-and-cable-price/
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 مرغوبیت مواد اولیه

بهترین سیم برق ساختمان باید از مواد اولیه باکیفیت و مرغوبی تولید شده باشد. مرغوبیت مواد اولیه 

 شود. باعث پایداری سیم در برابر عوامل محیطی، حرارت و... می

 بندی محصولبررسی بسته

سیم برق ساختمان تمامی مشخصات شرکت خود را که شامل آدرس،  تولیدکنندهبهترین  معمولاا 

 کند. بندی چاپ میبسته بر رویواضح  صورتبهو... است را  تلفنشماره

 کنندهتجربه و سابقه تولید

کند. روز برای تولیدات خود استفاده میهای بهاز تکنولوژیبهترین تولیدکننده سیم برق ساختمان 

ابق با برای ساختمان دارای طول عمر طولانی و مفیدی است. این محصول مطبهترین سیم برق 

 شود. استانداردهای جهانی تولید می

اثرگذار  و کابلمشتریان باید به این مسئله توجه داشته باشند که هرکدام از این عوامل بر قیمت سیم 

های معتبر برای فروش است. بهترین تولیدکننده سیم برق ساختمان محصولات خود را به نمایندگی

و  مشاهده کنید هلکترونرا از  قیمت سیم برق ساختمان وزربهتوانید لیست شما می کند.عرضه می

 مند شوید. مجموعه بهره این برای تهیه بهترین برند سیم ساختمان از خدمات

 کیفیت دارای چه مشخصاتی است؟سیم و کابل با

  باید صاف و یکدست، بدون هیچ زدگی و فرورفتگی باشد. و کابلسطح سیم 

  برای مقاومت سیم و کابل استانداردهای معینی تعریف شده است. یک سیم و کابل مرغوب

 باید مقاومتی در حد استاندارد تعیین شده داشته باشد. 

 است.  مسدهنده ساختار سیم و کابل بهترین عنصر تشکیل 

 در مرکز قرار گرفته باشد.  هادی سیم 

 تولید شده باشد.  روکش و عایق سیم باید از بهترین مواد اولیه 
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  سیم و کابل باید در برابر حرارت و گرما مقاومت و پایداری داشته باشد. یک سیم نامرغوب در

 شود. تیره می سریعاا برابر گرما 

 چرا شناخت بهترین تولیدکننده سیم برق ساختمان اهمیت دارد؟

ت. بروز هرگونه خطا و ترین فرایند در ساخت یک سازه استرین و خطرناککشی ساختمان اصلیسیم

کشی مالی و جانی را به همراه دارد. برای سیم جبرانغیرقابلهای کشی خسارتاشتباه در فرایند سیم

 کافی نیست.  کاربرقیک ساختمان فقط دانش و مهارت 

تولیدکنندگان زیادی در حال  زیادی در امنیت سازه دارد. تأثیر بهترین مارک سیم برق ساختمانانتخاب 

های زیادی در این کنند که این مسئله باعث کلاهبرداریحاضر در صنعت سیم و کابل فعالیت می

شود؛ بلکه نمیباعث سردرگمی شما  تنهانهصنعت شده است. آگاهی از بهترین برند سیم ساختمان 

ست محصول احتمال بروز خطرات ترین محصول را انتخاب کنید. انتخاب درکند تا باکیفیتمیکمک 

 دهد.احتمالی را کاهش می

 معرفی بهترین مارک سیم برق ساختمان 

سازی دارند. اهمیت زیادی در فرایند ساختمان و کابلسیم ، بهترین سیم برق برای ساختماندر ادامه 

کنند. در ادامه به معرفی تعدادی های تولیدی مختلفی در این صنعت فعالیت میها و شرکتکارخانه

پردازیم تا مشتریان دچار سردرگمی نشوند و بتوانند ترین برندهای تولیدکننده سیم و کابل میاز معروف

 انتخاب کنند.  بهترین سیم برق برای ساختمان را

 افشار نژادسیم و کابل 

تاسیس شده است.  ۱۳۴۵سیم و کابل افشار نژاد یا همان شرکت صنعتی الکتریک خراسان در سال 

ترین شرکت در زمینه تولید سیم قدیمی افشار نژاداین شرکت در شهر مشهد قرار دارد. شرکت خراسان 

 سیم و کابل در ایران بوده است. سازی صنعت هدف اولیه این شرکت بومی .و کابل است

https://helectron.ir/best-electrical-wire-for-building
https://helectron.ir/best-electrical-wire-for-building
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های خودرو، های افشان، انواع سیمدر حال حاضر محصولات مختلفی مانند کابل افشار نژادشرکت 

و استاندارد جهانی  روزبههای های تلفنی، انواع سیم و کابل ساختمان و... را مطابق با تکنولوژیکابل

 کند.تولید می

 سیم و کابل آرین ابهر

شروع به فعالیت کرده است.  در شهرک صنعتی نورین ابهر ۱۳۸۳شرکت سیم و کابل ابهر در سال 

است که مطابق  فیبر نوریهای آلومینیومی، مسی و محصولات تولیدی این شرکت شامل کابل

تمامی محصولات تولیدی شرکت آرین ابهر پتانسیل رقابت با  شوند.های به روز تولید میتکنولوژی

 ت خارجی را دارند. محصولا

 صنایع سیم و کابل کرمان 

در این صنعت فعالیت  ۱۳۶۳شرکت سیم و کابل کرمان از بهترین برند سیم ساختمان است که از سال 

شود. استفاده می آلات و تجهیزات به روزبرای تمامی محصولات تولیدی این برند از ماشین دارد.

مطابقت محصولات این برند با استانداردهای جهانی و یک تیم متخصص باعث عرضه محصولات 

 مرغوب در دنیا شده است. 

های مخابرات، نیروگاه صنایعهای کامپیوتری، شبکهزمینه در حال حاضر محصولات صنایع کرمان در 

 .بیشتر محبوبیت و استفاده را در بازار داردبرق و... 

 سیم و کابل برند همدان

تولیدکنندگان صنعت سیم و کابل برق در ایران است. این شرکت فعالیت  ترینبزرگبرند همدان از 

های مخابراتی، آغاز کرد است. شرکت همدان محصولات متنوعی از جمله کابل ۱۳۶۱خود را از سال 

های برق افشان و خشک های فشار ضعیف و... است. همچنین کابلهایی همچون بانچر، کابلدستگاه

توانید بهترین سایز سیم برق برای ساختمان را شوند. شما میهمدان در سایزهای متنوع تولید می

 تهیه کنید. هلکترونسایت و سه فاز برند همدان را از وب فازهای برق تکممتناسب با سیست
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 سیم و کابل برند یزد 

شروع کرده است. این شرکت با نام تجاری یزد  ۱۳۵۹شرکت سیم و کابل یزد فعالیت خود را از سال 

روز ات بهآلات و تجهیزکابل شهرت دارد. شرکت سیم و کابل یزد در تولید محصولات خود از ماشین

توان از جمله محصولات این شرکت میکند که قدرت رقابت با محصولات خارجی را نیز دارد. استفاده می

 ی کواکسیال و... اشاره کرد.اه، کابلضد آتشهای های مسی و آلومینیومی، کابلبه سیم

 البرز الکتریک نور() سیم و کابل برند لینکو

شود. های سیم برق ساختمان شناخته مییکی از بهترین مارک عنوانبهشرکت البرز الکتریک نور 

های مختلفی مانند صنعت گاز، روشنایی شهرها و محصولات شرکت البرز الکتریک نور در بخش

های اعتباری ایزو در چند ها، صنعت نفت و... کاربرد دارد. این برند موفق به دریافت گواهینامهجاده

فرد این برند آزمایشگاه کنترل کیفیت با استفاده از گی منحصربهلیسانس شده است. همچنین ویژ

 است. روزبهنیروی متخصص و دانش 

 سیم و کابل سیمکو 

در عرصه صنعت تولید سیم و کابل است.  گامانپیشتجربه یکی از  قرننیمشرکت سیمکو با حدود 

کننده سیمکو اولین تولیددر تهران شروع به فعالیت کرده است. شرکت  ۱۳۴۷شرکت سیمکو در سال 

کیلوولت در ایران است. شرکت سیمکو با استفاده از |آزمایشگاه کنترل کیفیت  ۶۳ فشارقویکابل 

و یک تیم متخصص محصولات متنوعی را در بازار عرضه  روزبهتجهیزات  آلات وماشینمحصولات، 

 کند. می

 سیم و کابل برند آمل

آغاز به  ۱۳۷۵های فعال در این صنعت است که از سال شرکت سیم و کابل آمل از جدیدترین شرکت

کند. شرکت فعالیت میسازی و عدم نیاز به محصولات خارجی کار کرده است. شرکت آمل با هدف بومی

 کند.مینمونه محصول را در بازار داخلی و خارجی عرضه  ۱۰۰سیم و کابل آمل در حال حاضر بیشتر از 
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 سیم و کابل برند مغان 

شروع به فعالیت کرده است.  ۱۳۶۱دارد. شرکت مغان از سال  ساله۳۰برند سیم و کابل مغان قدمتی 

کیفیت و مرغوبیت بالای محصولات الکتریکی شرکت مغان باعث شده تا در تاسیسات مختلف برقی و 

شرکت مغان به صورت تخصصی سیمی از جمله پتروشیمی، صنایع نفت و گاز و... کاربرد داشته باشند. 

 کشی ساختمان مشغول است. های عایق برای سیمبه تولید روکش

 یم و کابل رسانا کابل س

های منحصر به فرد این شرکت شروع به فعالیت کرده است. از ویژگی ۱۳۷۲شرکت رسانا کابل از سال 

شرکت رسانا کابل دریافت نشان استاندارد ملی از موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران است. 

 کند. روز و... استفاده میات بهآلات و تجهیزخود از نیروی متخصص و بادانش، ماشین در تولیدات

 حرف آخر

است. بدون استفاده از  سازیصنعت الکترونیک و ساختماندر  ناپذیرجداییسیم و کابل برق جزء 

سیم و کابل امکان انتقال جریان الکتریکی وجود ندارد. انتخاب بهترین برند سیم ساختمان و مرغوبیت 

های یک برند . در این مقاله سعی کردیم تا ویژگیکندمیآن ایمنی سازه و سلامت جان افراد را تضمین 

های سیم برق ساختمان دی از بهترین مارکباکیفیت را برای شما بیان کنیم و سپس به معرفی تعدا

این گذاری و اشتراکقصد خرید بهترین سیم برق برای ساختمان را دارید مطالعه  کهدرصورتیپرداختیم. 

 است. و کاربردی مفیدو دوستانتان برای شما  مطالب


